Prática para os cargos que forem necessários, fica acordado entre as partes que os serviços de aplicação 

da prova prática para cada cargo, não terá custo, ou seja, o preço já está incluso no valor da inscrição. 

9.6 – O valor estimado contratado é de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais)), a serem pagos de acordo 

com a proposta apresentada pela Contratada. 

9.6.1 – Para fins de cálculo do valor do contrato, será considerado o valor fixo para a quantidade de 800 

(oitocentas) candidatos inscritos, constante na cláusula 9.3, mais o valor variável multiplicado pelo número